
 

    

UCHWAŁA NR 121.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 28 października 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 

Nr XV.65.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

641.474,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 641.474,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

641.474,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 641.474,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 026 810,00   5 033 810,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 022 810,00   5 029 810,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 871 810,00   4 878 810,00   

Organ 4 871 810,00   4 878 810,00   

852 Pomoc społeczna 25 010 067,69   25 637 116,69   

Domy pomocy społecznej 20 493 684,00   21 108 115,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
8 825 085,00   9 439 516,00   

Organ 8 825 085,00   9 439 516,00   

Ośrodki wsparcia 996 523,75   1 009 141,75   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

995 945,75   1 008 563,75   

Organ 995 945,75   1 008 563,75   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 065 003,00   1 072 428,00   

Pozostała działalność 488 990,00   496 415,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

18 225,00   25 650,00   

Organ 18 225,00   25 650,00   

97 107 096,19   97 748 570,19   

Rozdział Paragraf Zmiana

7 000,00   

75411 7 000,00   

2110 7 000,00   

7 000,00   

627 049,00   

85202 614 431,00   

2130 614 431,00   

614 431,00   

85203 12 618,00   

7 425,00   

2110 12 618,00   

12 618,00   

Razem: 641 474,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 121.2020 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28.10.2020 r.

2110 7 425,00   

7 425,00   

7 425,00   

85395



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 178 810,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 051 810,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
657 555,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
657 555,00   

Pomoc społeczna 26 062 780,69   

Domy pomocy społecznej 20 674 397,00   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 439 600,00   

Starostwo Powiatowe 1 439 600,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 522 106,00   

DPS Jasieniec 2 001 938,00   

DPS Międzyrzecz 1 364 100,00   

DPS Rokitno 38 3 263 604,00   

DPS Skwierzyna 1 478 447,00   

DPSRokitno 58 3 414 017,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 005 491,00   

DPS Jasieniec 356 616,00   

DPS Międzyrzecz 238 310,00   

DPS Skwierzyna 249 480,00   

DPSRokitno 58 565 164,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 201 037,00   

DPS Jasieniec 34 160,00   

DPS Międzyrzecz 22 140,00   

DPS Skwierzyna 21 687,00   

DPSRokitno 58 57 000,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 222 960,00   

DPS Jasieniec 20 160,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 928 665,00   

DPS Jasieniec 182 656,00   

DPS Międzyrzecz 152 239,00   

DPS Rokitno 38 204 978,00   

DPS Skwierzyna 114 301,00   

DPSRokitno 58 274 491,00   

Zakup usług pozostałych 806 650,00   

DPS Jasieniec 157 836,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 121.2020 Zarządu Powiatu z dnia 28.10.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 7 000,00   5 185 810,00   

75411 7 000,00   5 058 810,00   

4180 7 000,00   664 555,00   

7 000,00   664 555,00   

852 627 049,00   26 689 829,69   

85202 614 431,00   21 288 828,00   

2360 28 000,00   1 467 600,00   

28 000,00   1 467 600,00   

4010 405 348,00   11 927 454,00   

78 400,00   2 080 338,00   

56 520,00   1 420 620,00   

148 960,00   3 412 564,00   

31 468,00   1 509 915,00   

90 000,00   3 504 017,00   

4110 38 326,00   2 043 817,00   

12 400,00   369 016,00   

9 731,00   248 041,00   

5 495,00   254 975,00   

10 700,00   575 864,00   

4120 4 771,00   205 808,00   

1 225,00   35 385,00   

899,00   23 039,00   

447,00   22 134,00   

2 200,00   59 200,00   

4170 1 600,00   224 560,00   

1 600,00   21 760,00   

4210 124 160,00   1 052 825,00   

24 000,00   206 656,00   

19 560,00   171 799,00   

20 000,00   224 978,00   

16 000,00   130 301,00   

44 600,00   319 091,00   

4300 9 600,00   816 250,00   

9 600,00   167 436,00   



Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 117 789,00   

DPS Jasieniec 20 266,00   

DPS Międzyrzecz 11 270,00   

DPS Skwierzyna 14 309,00   

DPSRokitno 58 34 944,00   

Ośrodki wsparcia 996 145,75   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 530 614,50   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 530 614,50   

Zakup materiałów i wyposażenia 60 500,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 60 500,00   

Pozostała działalność 3 500 319,94   

Zakup materiałów i wyposażenia 680 917,43   

DPS Rokitno 38 142 216,09   

DPS Skwierzyna 99 777,11   

Zakup materiałów i wyposażenia 118 210,40   

DPS Rokitno 38 24 777,66   

DPS Skwierzyna 17 128,19   

Zakup usług pozostałych 1 087 259,63   

DPS Rokitno 38 566 361,60   

DPS Skwierzyna 103 243,00   

Zakup usług pozostałych 202 240,37   

DPS Rokitno 38 105 638,40   

DPS Skwierzyna 19 257,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 750 561,00   

Pozostała działalność 701 416,00   

Świadczenia społeczne 18 225,00   

Starostwo Powiatowe 18 225,00   

111 774 911,19   

4780 2 626,00   120 415,00   

775,00   21 041,00   

478,00   11 748,00   

393,00   14 702,00   

980,00   35 924,00   

85203 12 618,00   1 008 763,75   

4010 5 000,00   535 614,50   

5 000,00   535 614,50   

4210 7 618,00   68 118,00   

7 618,00   68 118,00   

85295 0,00   3 500 319,94   

4217 19 763,66   700 681,09   

14 159,04   156 375,13   

5 604,62   105 381,73   

4219 3 686,34   121 896,74   

2 640,96   27 418,62   

1 045,38   18 173,57   

4307 -19 763,66   1 067 495,97   

-14 159,04   552 202,56   

-5 604,62   97 638,38   

4309 -3 686,34   198 554,03   

-2 640,96   102 997,44   

-1 045,38   18 211,62   

853 7 425,00   3 757 986,00   

85395 7 425,00   708 841,00   

Razem: 641 474,00   112 416 385,19   

3110 7 425,00   25 650,00   

7 425,00   25 650,00   


